「二水鄉龍柏（枯木枝條 1批）」公開標售案

合約書

立合約書人：

賣方：  二水鄉公所   （以下簡稱甲方）

買方：               （以下簡稱乙方）

茲就本所所有龍柏（枯木枝條 1批）買賣事宜訂立本合約書，雙方協議：

一、標的物：

龍柏（枯木枝條 1批），以現場實物為準。

二、價金：

乙方應在決標日起 5個工作日內簽訂合約並繳交價金，得標金額為新

臺幣    萬    仟   佰    拾   元整。

三、搬運方式及期限：

乙方應於簽約日起 3個工作日內(已繳交價金)，自行搬運完成。

四、解約：

乙方未依規定期限繳交價金或完成標的物搬運時，除有正當理由外，

甲方得不經催告，逕行解除合約。乙方願放棄告訴抗辯權，及相關求

償權益。解約後，由甲方另行辦理招標，嗣後乙方並不得再參加一切

投標。

五、本標案木材尺寸以實物為準，交貨時不受理複查。

六、本標售標的物甲方不負民法物之瑕疵擔保責任，得標廠商均不得主張

 2

甲方應負瑕疵擔保責任。

七、本契約未載明之事項，依民法及相關法令辦理。

八、本合約一式三份，雙方各執乙份為憑，其餘由甲方收執備用。

立合約書人

甲方：彰化縣二水鄉公所

法定代理人：鄉長 蘇界欽

住址：彰化縣二水鄉裕民村南通路 2段 764號

電話：04-8790100

乙方：

負責人：

統一編號(身份證字號)：

住址：

電話：

中華民國         年       月        日